
SUOPELLON KOULUN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT     1.8.2025 
 
Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen 
Järjestyssääntöjen tarkoituksena on edistää koulun sisäistä järjestystä, parantaa kouluyhteisön 
turvallisuutta, viihtyisyyttä, työrauhaa sekä auttaa opiskelun sujumista. 
 
Suomen lainsäädäntö ja nämä järjestyssäännöt velvoittavat kaikkia koulussa opiskelevia oppilaita 
kouluaikana ja ne koskevat kaikkia opetuksen järjestämispaikkoja.    
 
Kouluaikaan sisältyy lukujärjestyksen mukainen koulupäivä, kouluruokailu, välitunnit, aamu- ja 
iltapäivätoiminta sekä koulun järjestämät retket ja muut tilaisuudet. Koulualueena pidetään 
koulurakennuksia ja piha-alueita sekä muita tiloja ja paikkoja, joissa opetusta annetaan. 
 
Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 
Kaikilla oppilailla on yhdenvertainen ja tasa-arvoinen asema sekä oikeus opetukseen ja 
opiskelurauhaan. Oppilaalla on oikeus turvalliseen koulupäivään ja oppimisympäristöön. 

 
Oppilaalla on velvollisuus osallistua opetukseen sekä suorittaa annetut tehtävät tunnollisesti. 
Oppilaan tulee käyttäytyä asiallisesti, ketään syrjimättä ja kiusaamatta. Oppilaalla on velvollisuus 
ilmoittaa havaitsemastaan kiusaamisesta tai muusta epäasiallisesta käytöksestä koulun 
henkilökunnalle. 
 
Koulun tiloja ja välineitä käytetään asiallisesti. 
 
Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen  
Oppilaat ottavat toiset huomioon, käyttävät asiallista kieltä ja noudattavat hyviä tapoja. Jokainen 
antaa ja luo opiskelurauhaa. Annettuja ohjeita noudatetaan. 
 
Oppilas on vastuussa henkilökohtaisesta omaisuudestaan. Toisten omaisuuteen ei saa koskea 
ilman lupaa. Vaatetuksen on oltava asiallinen, toiset huomioonottava ja kunnioittava.  
 
Oppilas ei saa käyttää tietoteknisiä laitteita, matkapuhelinta tai muita mobiili yms. laitteita luvatta 
tai pitää esillä oppituntien, muun opetussuunnitelman mukaisen opetuksen ja ruokailun aikana. 
Oppitunnin aikana puhelinta säilytetään äänettömänä repussa/kassissa tai muussa opettajan 
määräämässä paikassa. Oppilas huolehtii siitä, etteivät ko. laitteet häiritse koulupäivän aikana 
opetusta tai muuta koulun toimintaa. 
  
Koulupäivän aikana kaikenlainen kuvaaminen, kuvien julkaiseminen ja jakaminen on kielletty ilman   
kouluhenkilökunnan lupaa.  
 
Oppilastöissä käytetty lähdemateriaali tulee ilmoittaa lähdeluettelossa. Esimerkiksi tekoälyn 
käytöstä tulee ilmoittaa työn yhteydessä. 
 
 
Turvallisuus  
Oppilaan tulee noudattaa koulun järjestys- ja välituntisääntöjä edistääkseen turvallisuutta 
koulussa. Oppilaalla on velvollisuus ilmoittaa turvallisuuteen liittyvästä viasta tai puutteesta koulun 
henkilökunnalle. 
 
Koulupäivä vietetään koulualueella. Koulualueella on tallentava kameravalvonta.  
 
Kulkuvälineet pysäköidään niille osoitetuille alueille ja oleskelu niillä alueilla välituntisin on kielletty. 
  
Lumipallojen heittäminen on kielletty. 
 



Tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, nikotiinipussien, päihteiden tai muiden huumaavien 
aineiden hallussapito ja käyttö on kiellettyä. Teräaseita, tulentekovälineitä, laserosoittimia tai muita 
vaarallisia taikka toisen tai omaisuuden vahingoittamiseen suunniteltuja esineitä oppilas ei saa 
tuoda kouluun. 
 
Energiajuomien (ja vastaavien) käyttö on kiellettyä. 
 
Kurinpito 
Oppilaan kurinpidossa noudatetaan perusopetuslain määrittämiä toimintatapoja (36§). 
 
Oppilas on korvausvelvollinen aiheuttamastaan vahingosta. 
 
Koulun opettajan tai rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta oppimisympäristössä tai 
koulumatkalla tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta, syrjinnästä tai väkivallasta niistä epäillyn 
ja niiden kohteena olevan oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle. 
 
Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 
Nämä ovat Naantalin kaupungin Suopellon koulun järjestyssäännöt, jotka ovat voimassa 1.8.2025 
alkaen. Järjestyssäännöt ohjaavat käyttäytymisen arviointia. Ne ovat nähtävissä koulun 
kotisivuilla.  
 
Järjestyssäännöt käsitellään oppilaiden kanssa lukuvuosittain ja niistä tiedotetaan huoltajia. 
Järjestyssäännöt tarkistetaan ja päivitetään tarvittaessa.   
   
 
 
 
 


